

Helle Holding ApS

Slotsgade 34, 1. th.

3400 Hillerød

CVR-nummer 26748127

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/4 2016



Helle Arnild Lund

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Helle Holding ApS
Slotsgade 34, 1. th.
3400 Hillerød

Hjemstedskommune: Hillerød
CVR-nummer: 26748127
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Helle Arnild Lund

Tilknyttede virksomheder

Lund Copenhagen A/S
Slotsgade 34, 1. th.
3400 Hillerød

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 461.110 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 345.985.

Resultat i datterselskabet har været tilfredsstillende og på baggrund heraf er årets udvikling i resultatet for moderselskabet tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Det forventes, at selskabets egenkapital gennem tilfredsstillende indtjening i datterselskabet kan reetableres og på den baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Andre eksterne omkostninger	-8.900	-9
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	609.371	819
1	Finansielle indtægter	0	3
2	Finansielle omkostninger	-172.670	-168
	Resultat før skat	427.801	645
	Skat af årets resultat	33.309	0
	Årets resultat	461.110	645
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	461.110	645
	Resultatdisponering i alt	461.110	645

		2015	2014
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.555.349	2.946
	Finansielle anlægsaktiver	3.555.349	2.946
	Anlægsaktiver i alt	3.555.349	2.946
	Likvide beholdninger	77.290	76
	Omsætningsaktiver i alt	77.290	76
	Aktiver i alt	3.632.639	3.022

		2015	2014
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	126.000	126
	Overført resultat	-471.985	-933
4	Egenkapital i alt	-345.985	-807
	Pantebrev	2.000.000	2.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
	Gæld til tilknyttede virksomheder	556.503	134
	Anden gæld	1.415.121	1.688
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.978.624	3.829
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.978.624	3.829
	Passiver i alt	3.632.639	3.022
5	Hovedaktivitet		
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	3
Finansielle indtægter i alt	0	3
2 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	13.789	0
Renter lån	158.881	168
Finansielle omkostninger i alt	172.670	168
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.800.000	2.800
Kostpris 31. december	2.800.000	2.800
Værdireguleringer 1. januar	145.978	-673
Årets resultatandel	609.371	819
Værdireguleringer 31. december	755.349	146
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	3.555.349	2.946

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Lund Copenhagen A/S	Hillerød	100 %

4 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi- tal	resultat	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	126	-933	-807
Årets resultat	0	461	461
Egenkapital ultimo	126	-472	-346

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, investering i værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Lund Copenhagen A/S. Som administratonselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Lund Copenhagen A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2014. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet Lund Copenhagen A/S' medlemværende med banken.